«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района  «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2023
	                                                               № 155

	с.Корткерос, Корткеросский район,

Республика Коми

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 01.02.2019 года № 87 «Об определении видов обязательных работ, мест отбывания наказания в виде исправительных работ для лиц, осужденных к обязательным работам и исправительным работам, а также для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территориях сельских поселений муниципального района «Корткеросский»

Администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 01.02.2019 года № 87 «Об определении видов обязательных работ, мест отбывания наказания в виде исправительных работ для лиц, осужденных к обязательным работам и исправительным работам, а также для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территориях сельских поселений муниципального района «Корткеросский» следующие изменения:
перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» дополнить позицией 120:

«
	120
	ООО «Эко Вуд»
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Визябож, ул.Сосновая,                  д.4 «в»
	1. Производство пиломатериалов, кроме профилированных, толщиной более 6 мм; производство непропитанных железнодорожных и трамвайных шпал из древесины.
2. Производство пиломатериалов, профилированных  по кромке; производство древесного полотна, древесной муки; производство технологической щепы или стружки

3. Производство древесины, пропитанной или обработанной  защитными или другими веществами;
4. Предоставление  услуг по пропитке древесины;

5. Производство прочих деревянных  строительных  конструкций и столярных изделий;
6. Торговля оптовая лесоматериалами, строительными материалами и санитарно-техническим оборудованием;

7. Торговля оптовая древесным сырьем и необработанными материалами;

8. Торговля оптовая пиломатериалами

                                                                                                                      ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                              К.Сажин